

INTERIM REPORT
2012/2013
中期報告



Create Better Living
创造优质生活



LISI GROUP (HOLDINGS) LIMITED

利時集團(控股)有限公司

(Incorporated in Bermuda with limited liability) (於百慕達註冊成立之有限公司)

Stock Code 股份代號 : 526

利時集團（控股）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核) (經重列)
營業額	4	183,326	204,083
銷售成本		(139,391)	(157,434)
毛利		43,935	46,649
其他收益	4	2,333	1,894
其他收入	5	1,084	3,090
銷售及分銷成本		(11,816)	(8,393)
行政及其他營運支出		(30,325)	(26,570)
財務費用	6	(7,186)	(6,776)
應佔聯營公司業績		1,275	-
除稅前(虧損)/利潤	6	(700)	9,894
所得稅費用	7	(3,506)	(3,979)
本期間(虧損)/利潤		(4,206)	5,915
其他全面收益/(開支)			
換算海外業務財務報表產生之匯兌差額		319	(1,619)
本期間歸屬於本公司權益持有人的全面(開支)/收益總額		(3,887)	4,296
每股(虧損)/盈利		人民幣	人民幣
基本及攤薄	9	(0.17)分	0.24分

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未審核)	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		239,673	232,315
商譽		43,313	43,313
無形資產		9,266	10,530
可供出售金融資產		75,481	75,481
聯營權益		43,619	42,345
		411,352	403,984
流動資產			
存貨		47,867	52,585
貿易及其他應收賬款	10	73,670	77,272
銀行結存及現金		11,530	11,073
		133,067	140,930
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	180,976	158,973
應付稅項		1,002	2,474
銀行貸款之即期部份		149,622	85,035
應付融資租約之即期部份		32	31
		331,632	246,513
淨流動負債		(198,565)	(105,583)
總資產減流動負債		212,787	298,401
非流動負債			
應付之融資租約		8	25
銀行貸款之長期部份		-	82,000
遞延稅項負債		5,012	4,722
		5,020	86,747
資產淨值		207,767	211,654
資本及儲備			
股本		22,724	22,724
儲備		185,043	188,930
總權益		207,767	211,654

簡明綜合權益變動表

	股本	股份溢價	法定儲備	儲備			累計 繳納盈餘（虧損）/溢利	總數
				資本贖回 儲備	換算儲備			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零一一年四月一日	22,724	145,494	2,409	1,341	(14,835)	56,236	(9,582)	203,787
本期間利潤及本期間 其他全面開支	-	-	-	-	(1,619)	-	5,915	4,296
於二零一一年九月三十日	22,724	145,494	2,409	1,341	(16,454)	56,236	(3,667)	208,083
於二零一二年四月一日	22,724	145,494	4,060	1,341	(16,891)	56,236	(1,310)	211,654
本期間虧損及本期間 其他全面收益	-	-	-	-	319	-	(4,206)	(3,887)
於二零一二年九月三十日	22,724	145,494	4,060	1,341	(16,572)	56,236	(5,516)	207,767

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核)
經營業務所用之現金淨額	(62,891)	(18,600)
投資業務所用之現金淨額	(2,248)	(15,795)
融資活動所產生之現金淨額	65,551	34,265
現金及現金等值項目之增加／(減少)淨額	412	(130)
四月一日的現金及現金等值項目	11,073	14,592
外匯匯率變動影響，淨額	45	(143)
九月三十日的現金及現金等值項目	11,530	14,319

未審核中期財務報表附註

1. 編製基準

本集團的簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）發出之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及其他相關之香港會計準則及詮釋及香港財務匯報準則（「香港財務匯報準則」）而編製。

於編製簡明綜合財務報表時，有鑑於在二零一二年九月三十日，本集團的淨流動負債為人民幣198,565,000元，本公司董事已經仔細考慮到本集團的未來流動資金情況。本公司董事認為，本集團有若干資金來源，提供其經營業務所需資金。考慮到本集團資產目前的價值，本集團將能重新籌措其現有銀行融資或從金融機構取得額外融資。因此，簡明綜合財務報表乃根據持續經營基準編製。

2. 主要會計政策

編製本集團簡明綜合財務報表時所採納的會計政策及採用的編製基準，與編製本集團截至二零一二年三月三十一日止年度的全年財務報表時所依循者貫徹一致。

於本中中期期間內，本集團已經首次應用若干由香港會計師公會所發出的香港財務匯報準則（「香港財務匯報準則」）修訂，其強制適用於本中中期期間。

於本中中期期間內應用上述香港財務匯報準則修訂對簡明綜合財務報表內所報告的金額及／或簡明綜合財務報表內所載披露無重大影響。

更改功能及列報貨幣

於以前年度，董事視港元為本公司的功能貨幣。於二零一零年四月完成收購中國寧波市的全資擁有附屬公司集團（其功能貨幣為人民幣），以及本集團在中國深圳市的經營業務於二零一一年四月重組後，董事認為，主要經濟環境已經大大改變。自此，本公司的主要收入來源（即股息）乃得自其在中國經營的主要附屬公司的經營業務，而其功能貨幣為人民幣。因此，董事決定將本公司的功能及列報貨幣由港元更改為人民幣，由二零一一年四月一日起生效。

根據香港會計準則第21號「匯率變動的影響」，更改本公司功能貨幣已經採用預期適用法由更改日期起應用。於更改功能貨幣日期，所有資產、負債及收益表項目已經按當天的匯率折算為人民幣。因此，截至更改功能貨幣日期止已出現的累積貨幣折算差額已經重新分配至權益內的其他組成部分。

更改本公司列報貨幣已經追溯應用，而綜合財務報表內所列報的比較數字亦已經據此重列，將列報貨幣更改為人民幣。

3. 分部資料

本集團組織為兩個（於二零一一年九月三十日：兩個）報告經營分部。報告經營分部及其主要業務活動如下：

- (i) 製造及貿易業務
- (ii) 投資控股業務

(a) 分部收入及業績

以下是按報告分部劃分的本集團經營業務的收入和業績分析：

截至九月三十日止六個月（未審核）

	二零一二年				二零一一年			
	製造及 貿易業務	投資 控股業務	未分配	綜合	製造及 貿易業務	投資 控股業務	未分配	綜合
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部收入								
對外部客戶銷售	181,036	-	-	181,036	199,503	-	-	199,503
投資及其他收入	2,333	2,290	-	4,623	1,894	4,580	-	6,474
綜合總收入	183,369	2,290	-	185,659	201,397	4,580	-	205,977
分部業績	5,576	2,290	(2,655)	5,211	13,242	4,580	(1,152)	16,670
財務費用	(5,783)	(1,167)	(236)	(7,186)	(5,362)	(1,156)	(258)	(6,776)
應佔聯營公司業績	-	1,275	-	1,275	-	-	-	-
除稅前（虧損）／利潤	(207)	2,398	(2,891)	(700)	7,880	3,424	(1,410)	9,894
所得稅費用	(3,506)	-	-	(3,506)	(3,979)	-	-	(3,979)
本期間（虧損）／利潤	(3,713)	2,398	(2,891)	(4,206)	3,901	3,424	(1,410)	5,915
其他資料								
無形資產攤銷	1,264	-	-	1,264	1,310	-	-	1,310
物業、廠房及設備 折舊	8,692	-	-	8,692	8,429	-	-	8,429

兩個期間不存在分部間銷售。

分部業績代表了在未分攤中央行政成本（包括董事薪酬）之前，各分部取得的業績。向主要的經營決策者報告時採用此計量方法，以便用於資源分配和分部表現評估。

(b) 分部資產和負債

以下是按經營分部劃分的本集團資產和負債分析：

	於二零一二年九月三十日 (未審核)			於二零一二年三月三十一日 (經審核)		
	製造及 貿易業務	投資 控股業務	綜合	製造及 貿易業務	投資 控股業務	綜合
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部資產	422,022	2,107	424,129	424,256	2,044	426,300
可供出售金融資產	-	75,481	75,481	-	75,481	75,481
聯營權益	-	43,619	43,619	-	42,345	42,345
未分配資產	-	-	1,190	-	-	788
綜合總資產			544,419			544,914
分部負債	327,013	-	327,013	283,623	40,000	323,623
未分配負債			9,639			9,637
綜合總負債			336,652			333,260

為了監督分部表現以及在分部間分配資源：

- 分部資產包括聯營權益、所有有形資產、可供出售金融資產、貸款及其他應收款項。所有資產均分攤至報告分部，惟未分配總辦事處及公司資產除外，因為該等資產按集團基準管理。
- 分部負債包括其他應付賬款、計息借款及應付稅項。所有負債均分攤至報告分部，惟未分配總辦事處及公司負債除外，因為該等負債按集團基準管理。

(c) 地區資料

本集團主要於香港及中國經營業務。地區分部根據客戶地理位置及非流動資產位置（金融工具除外）作出的分析詳述如下：

	收入		非流動資產	
	截至九月三十日止		於	
	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核) (經重列)	九月三十日 二零一二年 人民幣千元 (未審核)	三月三十一日 二零一二年 人民幣千元 (經審核)
美國	124,780	142,465	-	-
加拿大	2,996	5,550	-	-
香港	5,480	11,805	592	670
中國	11,455	10,864	335,279	327,833
歐洲	16,334	19,079	-	-
其他	24,614	16,214	-	-
	185,659	205,977	335,871	328,503

(d) 有關主要客戶的資料

於截至二零一二年九月三十日止期間，來自其中兩名（二零一一年：兩名）客戶的收入為人民幣63,087,000元（二零一一年：人民幣85,449,000元），佔本集團製造及買賣家居產品分部的總收入超過10%。

4. 營業額及收益

本集團按種類確認之營業額及收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核) (經重列)
營業額		
銷售貨品	181,036	199,503
股息收入	2,290	4,580
	183,326	204,083
其他收益		
來自土地及樓宇經營租賃的租金收入	2,139	1,163
利息收入	41	134
其他	153	597
	2,333	1,894
總收益	185,659	205,977

5. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核) (經重列)
出售物業、廠房及設備之收益，淨額	769	706
壞帳收回	-	1,562
回撥其他應付款項	-	627
雜項收入	315	195
	1,084	3,090

6. 除稅前（虧損）／利潤

已扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未審核)	二零一一年 人民幣千元 (未審核) (經重列)
財務費用		
須於五年內全數償還之銀行貸款(包括關聯公司提供的信託貸款)之利息	6,952	6,515
須於五年內全數償還之股東提供的貸款之利息	50	71
須於五年內全數償還之第三者提供的貸款之利息	182	187
應付融資租約之財務費用	2	3
	7,186	6,776
其他項目		
核數師酬金	421	462
呆壞存貨撥備	-	71
無形資產攤銷	1,264	1,310
存貨成本	139,391	157,434
物業、廠房及設備之折舊	8,692	8,429
匯兌虧損，淨額	155	2,580
物業的經營租賃費用	2,977	3,279
員工成本(不包括董事酬金)	42,794	34,914

7. 稅項

於本期間內，由於本集團於香港業務就稅務而言出現虧損，因此並無就香港利得稅作出撥備(二零一一年：無)。就於中國內地經營而須繳納之中國企業所得稅則根據現行法規、詮釋及慣例以本期間估計應課稅溢利按適用稅率計算。

8. 股息

本公司董事不建議就本期間派發中期股息(二零一一年：無)。

9. 每股(虧損)/盈利

本期間之每股基本(虧損)/盈利乃根據期間虧損淨額人民幣4,206,000元(二零一一年：利潤淨額為人民幣5,915,000元)及本期間已發行普通股之加權平均數2,476,964,000股(二零一一年：2,476,964,000股普通股)計算。

由於本公司於兩個期間並無發生任何攤薄事項，因此，兩個期間的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

10. 貿易及其他應收賬款

	附註	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未審核)	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收以下人士之貿易賬款及票據：			
第三者		18,810	18,018
關聯公司		29,467	34,725
呆壞賬撥備		(172)	(172)
	(i)	48,105	52,571
預付款、按金及其他應收賬款		21,757	21,095
應收聯營公司款項	(ii)	2,000	2,000
應收關聯公司款項	(iii)	1,808	1,606
		25,565	24,701
		73,670	77,272

(i) 應收貿易賬款及票據

應收關聯公司之貿易賬款（包括應收關聯公司有關出口管理的貿易賬款人民幣29,366,000元（二零一二年三月三十一日：人民幣34,467,000元））乃無抵押及免息。關聯公司為本公司董事李立新先生於其中擁有實益權益的公司。

於本期間，本集團於日常業務過程中將應收票據貼現予一間銀行，以換取現金（具追索權）。本集團繼續確認應收票據的全數賬面值，並已確認所收取的現金作有抵押銀行借貸。於期末，已貼現應收票據的賬面值為人民幣9,527,000元（二零一二年三月三十一日：人民幣6,304,000元）。相關負債的賬面值為人民幣7,622,000元（二零一二年三月三十一日：人民幣5,043,000元）。

本集團給予貿易客戶30日至60日之平均信貸期。於報告期末，根據發票日期，應收貿易賬款（已扣除呆壞賬撥備）之賬齡分析如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未審核)	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0-30日	45,630	34,722
31-60日	299	14,728
61-90日	2,176	2,517
90日以上	-	604
	48,105	52,571

(ii) 應收聯營企業款項

應收聯營企業款項乃無抵押、免息及並無固定還款期。

(iii) 應收關聯公司款項

應收關聯公司款項乃無抵押、免息及並無固定還款期。

11. 貿易及其他應付賬款

	附註	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未審核)	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付以下人士之貿易賬款：			
第三者		39,354	36,456
關聯公司		21,562	4,485
	(i)	60,916	40,941
應計費用及其他應付賬款		34,340	36,114
應付關聯公司款項	(ii)	79,385	35,583
第三者提供的貸款	(iii)	5,148	5,148
關聯公司提供的貸款	(iv)	-	40,000
股東提供的貸款／應付股東的款項	(v)	1,187	1,187
		120,060	118,032
		180,976	158,973

(i) 貿易應付賬款

根據發票日期，本集團的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未審核)	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於三個月	53,107	31,756
三個月至六個月	6,515	7,138
六個月至一年	1,294	1,474
超過一年	-	573
	60,916	40,941

應付關聯公司貿易賬款乃無抵押、免息及並無固定還款期。本公司董事李立新先生於關聯公司擁有實益權益。

(ii) 應付關聯公司款項

應付關聯公司（李立新先生於其中擁有實益權益）款項乃無抵押、免息及並無固定還款期。

(iii) 第三者提供的貸款

第三者提供的貸款乃無抵押、按每年7%計息及須於二零一三年六月三十日償還。

(iv) 關聯公司提供的貸款

於二零一零年八月，本集團與一間銀行及一間關聯公司（本公司董事李立新先生於其中擁有實益權益）訂立信託貸款協議。根據該信託貸款協議，該關聯公司將款項人民幣40,000,000元（「該資金」）信託予該銀行，此舉將安排根據該信託貸款協議向本集團墊付該資金，作為短期貸款。該貸款乃無抵押、按人民幣年貸款基準利率計息，並已經於二零一二年八月全數償還。

(v) 股東提供的貸款／應付股東的款項

自過往年度結轉的股東提供的貸款2,000,000港元（相等於人民幣1,680,000元）乃無抵押、按提取日香港銀行同業拆息加每年2至3%計息。於貸款在二零一二年六月三十日到期時，股東已同意按與先前貸款相同的條款延遲至二零一三年六月三十日。餘下結餘26,000港元（相等於人民幣21,000元）為應付股東的款項，該款項乃無抵押、免息及並無固定還款期。

12. 承擔

(a) 資本支出承擔

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元
已簽約但未撥備（已扣除已支付訂金）：		
注資附屬公司	12,150	12,150
收購機器及模具	562	5,665
	12,712	17,815

(b) 經營租賃承擔

作為承租人

於報告期末，本集團按不可撤銷的經營租約應付之將來最低租賃付款總額如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元
一年內	9,743	3,790
兩年到五年(包括首尾兩年)	13,159	-
	22,902	3,790

作為出租人

本集團根據經營租賃出租其部分租賃土地及樓宇，平均租賃期為3年。於期末，根據不可撤銷經營租賃，可予收取的未來最低租金總額如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元	二零一二年 三月三十一日 人民幣千元
一年內	8,784	1,266
兩年到五年(包括首尾兩年)	14,860	352
	23,644	1,618

13. 比較數字

由於應用香港會計準則第1號「財務報表的列報」及香港財務匯報準則第8號「經營分部」，因此，已經調整部分比較數字，以符合本期間的列報方式，以及就於截至二零一二年三月三十一日止年度首次披露的項目提供比較數字。此外，由於列報貨幣於本會計期間由港元改為人民幣，因此，比較數字已經重列。有關該等發展的進一步詳情在附註2內披露。

14. 報告期後事項

謹此提述本公司日期為二零一二年十月三十一日的公佈。本公司正與本公司之控股股東及／或其聯繫人士就一項可能構成本公司關連及須予公布的交易的本公司潛在收購進行初步磋商。

管理層討論與分析

財務摘要

業績概覽

截至二零一二年九月三十日止期間（「本期間」）內，本集團錄得的營業額約為人民幣183,300,000元，較去年同期報告之營業額約人民幣204,100,000元減少10.2%。期間淨虧損約為人民幣4,200,000元，而去年同期則為淨利潤人民幣5,900,000元。本集團之每股基本及攤薄虧損為人民幣0.17分。

流動資金和財政資源

於二零一二年九月三十日，本集團之淨資產減少至人民幣207,800,000元，每股資產淨值為人民幣8.39分。於該日，本集團總資產值為人民幣544,400,000元，其中現金及銀行存款合計約人民幣11,500,000元。綜合銀行借貸及其他借貸為人民幣149,600,000元及人民幣83,100,000元。本公司負債對權益比率（銀行及其他借貸除以總權益）由二零一二年三月三十一日的117.6%降低至二零一二年九月三十日的112.0%。

本集團大部分業務交易均以港元、人民幣及美元進行。於二零一二年九月三十日，本集團的借貸以人民幣及美元為單位。

本集團認為，本集團所承受的外幣兌換風險將隨著人民幣逐漸升值而增加。由於人民幣並非國際貨幣，所以並無有效的方法來對沖本集團現金流的規模及情況之相關風險。但是，本集團大部份原料採購均以美元和港元支付，而本集團大部份客戶於不同程度上亦能接受因人民幣升值而轉嫁予彼等的成本上升，因此能減低由人民幣升值帶來的風險。

資本架構

於本期間內，本公司並無變動已發行股本。

於二零一二年九月三十日，本集團的主要借貸包括一項由交通銀行深圳分行提供為期三年的銀行貸款，目前該筆貸款的結欠為人民幣92,000,000元，其他銀行貸款為人民幣57,600,000元，以及應付股東、關聯公司及第三者款項及彼等所提供之貸款合共人民幣83,100,000元。本集團所有借貸均以港元、美元及人民幣結算，而借貸之息率為浮息及定息。

集團資產抵押

於二零一二年九月三十日，本集團賬面值為人民幣108,300,000元（二零一二年三月三十一日：人民幣110,300,000元）的若干資產已作為本集團向銀行融資的抵押擔保。

資本開支及承擔

本集團將繼續恰當地分配資源用以作收購，更好地利用本公司的資產及改善資本性資產，例如添置模具及新的機器，從而提升效率，以配合生產及市場需求。當中所需的資金，預期主要來自本集團的經營收入，其次來自其他貸款及股本融資。

業務分部資料

北美洲仍是本集團的首要市場，佔總收入的68.8%。收入來自其他市場包括歐洲8.8%、中國6.2%、香港3.0%及其他13.2%。

或然負債

於二零一二年九月三十日，本公司無重大或然負債。

僱員資料

於二零一二年九月三十日，本集團僱員總數為1,353人，分佈在香港及內地的辦公室及廠房。具競爭力之薪酬待遇會按員工的個人職責、資歷、經驗及表現而提供及發放。本集團為員工提供各項課程，包括管理技巧工作坊、資訊交流研討會、在職培訓及職安課程。本集團設有購股權計劃，惟於截至二零一二年九月三十日止期間內本集團並無授予任何購股權。

業務回顧

於本期間內，本集團錄得淨虧損人民幣4,200,000元，而去年同期則為淨利潤人民幣5,900,000元。

於本期間內，製造及貿易業務為本集團之總收入貢獻約人民幣181,000,000元，惟比較去年同期之約人民幣199,000,000元，該分部之營業額則減少人民幣18,000,000元。於本期間內，本集團之虧損主要由於終止深圳廠房之製造設施，並搬遷至寧波市。搬遷廠房擾亂了日常生產計劃及供貨，並導致損失若干客戶訂單。管理層已經採取措施，盡可能將搬遷廠房所產生之短期負面影響減至可控制水平。此外，本集團須承擔搬遷廠房產生較高行政支出有關之若干一次性負面影響，包括終止聘用員工之遣散費及搬遷開支。

儘管存在短期負面影響，本公司之管理層仍然認為，搬遷廠房為正確決定。中長期而言，本集團之表現將受惠於寧波市整合製造資源所帶來之協同效應。

此外，本期間內表現較差之另一原因為所得股息收入由去年同期約人民幣4,600,000元減少至約人民幣2,200,000元。

前景

進一步增強在家居產品市場方面的領導地位

本集團將繼續採取成本控制措施及專注於較高利潤率產品及客戶的業務策略，近年來，即使於二零零八年爆發金融海嘯及其後環球主要經濟體系所採納之量化寬鬆措施後具挑戰性及波動之市場環境，該等措施及策略依然成功改善本集團的業務及財務表現。除繼續努力採取成本控制措施（例如整合及重新調整管理及銷售資源、採購及製造規劃的結構性變動及尋求將生產設施（或其部分）搬遷至成本較低地區）外，本集團將努力探索新業務。本集團已採取主動，並將繼續努力擴展客戶基礎，特別是較高利潤率的原設備製造客戶，彼等願意投資於符合彼等特定規格的定製產品。長遠而言，本集團將進一步提高業務發展至不同市場的程度。

本集團一直在尋求提升產品。憑藉本集團具創意的研發團隊，我們相信，我們可生產優質產品以切合市場需求及維持良好利潤率。本集團一直在發展新產品，例如廚房小工具、金屬矽過模烤盤及矽膠烤盤。從中短期看，在目前波動之環球經濟中，我們將把新產品線多元化以優化生產能力及抓緊市場機遇。

我們亦將密切監察量化寬鬆措施及不同市場的反通脹措施的直接及間接影響，並相應地調整我們的銷售及採購策略，以達到持續業務增長及表現改善之目標。

製造廠房搬遷

廠房搬遷後，本集團之製造廠房現已集中於同一地點。這將可進一步帶來協同效應，提升採購、生產及物流方面之效率。有關搬遷後空置之深圳廠址（「深圳廠址」），中國深圳市規劃和國土資源委員會已經批准深圳廠址之主要用途由工業用途更改為住宅及商業用途。本公司現正考慮根據有關法律及法規進一步發展深圳廠址，以便更好地運用土地資源。目前尚未就深圳廠址之未來發展作出任何決定。本公司將會根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）《證券上市規則》（「上市規則」）在適當時候另行發表公佈。

擴展進入具高增長潛力的新業務

本集團將繼續探索可促使本公司快速增長及為股東帶來良好回報，具有強勁增長潛力及盈利良好的潛在業務。

另外亦謹此提述本公司日期為二零一二年十月三十一日的公佈。本公司正與本公司之控股股東及／或其聯繫人士就一項可能構成本公司關連及須予公布的交易的本公司潛在收購進行初步磋商。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零一二年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團（按證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部之涵義）之股份、相關股份及債權證中擁有之權益及淡倉，而須列入本公司按證券及期貨條例第352條規定而存置之登記冊內，或須根據上市規則之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）知會本公司者之詳情如下：

董事姓名	權益性質	本公司 每股面值0.01港元 已發行普通股份數目	佔已發行 普通股總數 之百分比
李立新先生	附註1	1,350,493,014	54.52%
徐進先生	個人	253,837,198	10.25%

附註1：李立新先生於1,350,493,014股股份中擁有權益，其中5,892,000股為本人持有，15,620,000股透過其配偶金亞兒持有，以及1,328,981,014股透過達美制造有限公司持有，該公司之已發行股本由李立新先生實益擁有90%權益及由其配偶金亞兒女士實益擁有10%權益。

上文所披露之所有權益均為本公司股份之好倉。

除本文所披露者外，於二零一二年九月三十日，本公司董事及主要行政人員概無於本公司或其任何相聯法團（按證券及期貨條例第XV部之涵義）之股份、相關股份或債權證中擁有任何須列入按證券及期貨條例第352條規定而存置之登記冊內，或根據標準守則知會本公司之任何權益或淡倉。

再者，本公司並無授出根據自二零一二年八月三十一日起所採納之購股權計劃下之購股權。除此之外，於本期間內本公司或其任何附屬公司概無參與任何安排，使董事可藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債權證而得益，而於本期間內，亦概無董事或彼等之配偶或十八歲以下之子女擁有任何權利可認購本公司證券，或已行使任何有關權利。

主要股東

除上文所披露有關董事及主要行政人員所持之權益外，於二零一二年九月三十日，本公司根據證券及期貨條例第XV部第336條規定而存置之主要股東權益登記冊內，並無其他人士在本公司之股份中擁有其他權益或淡倉的記錄，相等於或超過本公司已發行股本之5%。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司於本期間內概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會已與管理層檢討本集團所採納的會計原則及常規，並討論內部監控、審核及財政報告事宜，包括審閱截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

遵守上市規則企業管治常規守則之規定

董事認為，本公司於截至二零一二年九月三十日止六個月內一直遵守聯交所頒布上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則。

標準守則

本集團已採納了聯交所頒佈之上市規則附錄十所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。所有董事均已確認，於截至二零一二年九月三十日止六個月內，彼等已一直遵守標準守則內所載之規定標準。

承董事會命
李立新
主席

香港，二零一二年十一月三十日



LISI GROUP (HOLDINGS) LIMITED
利時集團(控股)有限公司

Unit A, 5/F Garment Centre, 576-586 Castle Peak Road,
Cheung Sha Wan, Kowloon, Hong Kong

香港九龍長沙灣青山道576-586號製衣中心5樓A室